
Udlej dit sommerhus gennem NetFerie  
- det betaler sig! 
 
Hvad er det der gør NetFerie anderledes? 
 

• Ingen lang bindingsperiode 
• Fleksibel udlejning 
• Fornuftige priser 
• Personlig service 

 
Udlejning igennem NetFerie er for dem der værdsætter et godt udlejningsresultat og god gammeldags 
personlig service. 
 
Vi har valgt at fokusere på fornuftige priser til både vores sommerhusejere og vores lejere. Det fokus kan 
vi holde, fordi vores sommerhuse præsenteres online og ikke på tryk. Dermed behøver vi kun at tjene 30 
pct i provision af udlejningspriserne. 
 
Vores sommerhusejere tjener 70 pct. 
 
Vores markedsføring består i traditionel markedsføring i såvel trykte og elektroniske medier, og vi 
fokuserer desuden på gode udenlandske samarbejdspartnere og søgemaskineoptimering.  
 
Men vores bedste kort på hånden er vores mange tilfredse gæster. De er vores "ambassadører" og vi 
koncentrerer os derfor meget om at gøre deres ferie til noget særligt. Noget de fortæller andre om, når 
de kommer hjem De er en væsentlig del af vores markedsføring og den personlige service de møder hos 
os gør her den store forskel.  
 
NetFerie er et familieejet bureau, drevet af ægteparret Mette Fosvald & Ole Madsen. Firmaet startede i 
1999 med ganske få sommerhuse til udlejning og i dag er vi det største udlejningsbureau mellem Hou og 
Hals. Vores kontor ligger ved Bisnap Strand - lige midt i sommerhusområdet. 
 
Internettet viser vejen 
NetFeries gæster bruger internettet, når de skal bestille ferie. Derfor arbejder vi løbende på at  
have en enkel og funktionel hjemmeside med fokus på en flot og billedrig præsentation af de enkelte 
sommerhuse. Det skal være nemt at få et overblik over vores fornuftige prisniveau og enkelt at bestille 
ferien hos os. 
 
Som udlejer kan du også følge dit sommerhus på internettet. Her har du dit kodeord til din personlige 
side, hvor du kan følge udlejningen og økonomien. Ønsker du at disponere over dit sommerhus, sender 
du os en mail, hvorefter vi spærrer huset for dig. 
 
Indtjeningsmulighederne 
Vores daglige arbejde og tættet kontakt til lejerne betyder, at vi har et godt udgangspunkt for at kunne 
give dig en realistisk vurdering af dine indtjeningsmuligheder. 
 
Du vil derfor uden tvivl altid kunne finde andre bureauer der vurderer indtjeningsmulighederne højere 
end vi gør, men vi synes, at vurderingen hellere skal være i underkanten end i overkanten. 
 
Vi fastsætter vores udlejningspriser udfra, hvad vi mener vil sikre det bedste udlejningsresultat og udfra 
det faktum, at det ikke altid er den højst mulige pris pr. uge, der giver det bedste resultat på bundlinien. 
 
Gratis lejerskiftekontrol 
Hos NetFerie kan du selv vælge, hvor vidt vi skal føre tilsyn med dit sommerhus ved hvert lejerskifte eller 
om du selv vil stå for dette. Det er gratis at lade os gøre det. 
 
Der er mange af vores sommerhusejere der gerne selv vil kontrollere sommerhuset, hente strømpengene 
og udføre lejerbestilt slutrengøring. Den ordning er vi godt tilfredse med. Du modtager betaling for 
eventuelle slutrengøringer, men ikke for at føre tilsyn med dit eget sommerhus. 
 
Kontakt os og lad os få en snak om dine muligheder 


